
Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/261/2021 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 roku poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXVII/244/2020 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

I. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok w łącznej kwocie 88.225.121,90 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie      81.988.268,64 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie   6.236.853,26 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

III. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

IV. Paragraf 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości  2.916.046,18 zł”,, 

V. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie:Deficyt budżetu w kwocie 3.658.085,90 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu pożyczek i kredytów, przychodami jednostek samorządu teryorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków. 

VI. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie:Określa się łaczną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

5.722.085,90 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

VII. Załacznik Nr 5 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 Przychody i rozchody budżetu Gminy 

Śmigiel w 2021 roku otrzymuje brzmienie jak Załacznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

VIII. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2021 roku” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 2 

 

IX. Paragraf  nr 14 otrzymuje brzmienie: Przychody wynikające z otrzymanych w 2020 roku środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 737.332,00 zł oraz odsetki od tych środków w kwocie 

17,72 zł przeznacza się na realizację zadań inwestycyjnych. 

X. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2021 „Planowane wydatki Funduszu 

Sołeckiego na 2021 rok” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/261/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
35 366 675,00 0,00 35 366 675,00 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

6 624 000,00 0,00 6 624 000,00 

 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 430 000,00 4 425,00 434 425,00  

  0430 Wpływy z opłaty targowej 575 000,00 -575 000,00 0,00  

  2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
0,00 570 575,00 570 575,00  

          

Razem: 84 567 036,00 0,00 84 567 036,00  



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/261/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 721 538,87 17,72 6 721 556,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 480 688,87 17,72 6 480 706,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 902 406,17 -35 000,00 867 406,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 255 525,54 35 017,72 2 290 543,26 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 740 900,00 300 000,00 1 040 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 386 900,00 300 000,00 686 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 31 171 912,00 90 736,18 31 262 648,18 

 80101  Szkoły podstawowe 20 040 451,00 90 736,18 20 131 187,18 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 375,00 50 375,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 0,00 35 361,18 35 361,18 

  4411 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 590 915,13 800,00 2 591 715,13 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 531 615,13 800,00 532 415,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 347,19 300,00 93 647,19 

  4300 Zakup usług pozostałych 407 200,00 500,00 407 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 558 422,69 -800,00 2 557 622,69 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 2 

 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 894 305,26 -800,00 1 893 505,26 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 273 955,35 -300,00 273 655,35 

  4300 Zakup usług pozostałych 236 169,91 -500,00 235 669,91 

926   Kultura fizyczna 1 428 384,52 0,00 1 428 384,52 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 348 384,52 0,00 1 348 384,52 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 902,27 -5 099,65 170 802,62 

  4300 Zakup usług pozostałych 128 946,25 5 099,65 134 045,90 

         

Razem: 87 834 368,00 390 753,90 88 225 121,90 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/261/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2021 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota (zł) 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   5 722 085,90     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  737 349,72     

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków okreslonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906  90 736,18     

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  4 894 000,00     

Rozchody ogółem:   2 064 000,00     

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  2 064 000,00     



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/261/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2021 roku 

klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Budżet 2021 Zmiany 

Budżet 2021 po 

zmianach 

Rozdział  Paragraf 

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 5 080 835,54    35 017,72    5 115 853,26    

60016 6050 
Modernizacja nawierzchni bitumicznej drogi 

gminnej w Czaczyku 
300 000,00     300 000,00    

60016 6050 

Przebudowa ul. Dworcowej w Starym Bojanowie - 

zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare 

Bojanowo 

350 000,00     350 000,00    

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w Karśnicach - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 9.577,57 zł - Sołectwo 

Karśnice 

420 000,00     420 000,00    

60016 6050 
Przebudowa ul. Słowackiego w Śmiglu - zadanie 

realizowane z udziałem środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
500 000,00    17,72 500 017,72    

60016 6050 Przebudowa ul. Południowej w Śmiglu 150 000,00     150 000,00    

60016 6050 
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy 

Śmigiel 
210 000,00     210 000,00    

60016 

6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - 

Morownica 

13 640,00     13 640,00    

6057 1 797 744,00     1 797 744,00    

6059 1 027 566,00     1 027 566,00    

60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Starym Białczu 110 000,00     110 000,00    

60016 6050 
Przebudowa przepustu pod drogą gminną nr 

579533P w Parsku 
45 000,00     45 000,00    

60016 6050 
Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 
40 522,70     40 522,70    

60016 6050 
Budowa chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - 

zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego - Sołectwo Morownica 
21 362,84     21 362,84    

60016 6050 
Budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej w 

Poladowie - zadanie realizowane z udziałem 

środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Poladowo 
20 000,00     20 000,00    



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 2 

 

60016 6050 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Olszewo (droga gminna nr 590041P 

"Al. Czereśniowa" Stare Bojanowo - Olszewo) 
75 000,00    35 000,00 110 000,00    

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00    0,00 60 000,00    

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00    

Razem 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00    300 000,00    335 000,00    

75412 6170 
Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu 

gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Kościanie 
35 000,00     35 000,00    

75412 6050 

Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią 

magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść - 

zadanie realizowane z udziałem środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

0,00    300 000,00 300 000,00    

Razem 75814 Rózne rozliczenia finansowe 20 000,00    0,00 20 000,00    

75814 6010 
Objęcie udziałów w samorządowym Funduszu 

Poręczeń Kredytowych w Gostyniu Sp. z o.o. 
20 000,00     20 000,00    

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    0,00 100 000,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00     100 000,00    

Razem 80101 Szkoły podstawowe 12 000,00    0,00 12 000,00    

80101 6050 Budowa chodnika z kostki (Czacz) 12 000,00     12 000,00    

Razem 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 20 000,00    0,00 20 000,00    

85417 6050 
Wykonanie dokumentacji projektowej 

termomodernizacji budynku schroniska 
20 000,00     20 000,00    

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00    0,00 70 000,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła  70 000,00     70 000,00    

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00    0,00 200 000,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 200 000,00     200 000,00    

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

90019 6230 
Dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni 
40 000,00     40 000,00    

Razem 90026 
Pozostałe zadania związane z gospodarką 

odpadami 
84 000,00     84 000,00    

90026 6230 
Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych 

przy likwidacji azbestu 
84 000,00     84 000,00    

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00    0,00 100 000,00    



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 3 

 

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 100 000,00     100 000,00    

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku - etap II 40 000,00     40 000,00    

92695 6050 Deptak edukacyjno - rekreacyjny 40 000,00     40 000,00    

SUMA 5 901 835,54    335 017,72 6 236 853,26    



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/261/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2021 rok 

BIELAWY 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

600,00  600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Bielawy 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 

6 92195 4300 usługi 
Pozostała działalność 

2 000,00  2 000,00 
zagospodarowanie terenu przy stawku w Bielawach 

7 92195 4210 zakupy 11 493,94  11 493,94 

Razem 18 093,94 0,00 18 093,94  

BRONIKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa 

Bronikowo 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

27 531,34  27 531,34 wykonanie prac na świetlicy wiejskiej w Bronikowie 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Bronikowo 
4 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

Razem 32 231,34 0,00 32 231,34  

BROŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 200,00  2 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlic 

3 92109 4300 usługi 1 800,00  1 800,00 

4 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 400,00  400,00 

6 60016 4300 usługi 
Drogi publiczne gminne 

4 000,00  4 000,00 
Wykonanie projektu na chodnik przy drodze gminnej 

oraz zakup niezbędnego materiału 
7 60016 4210 zakupy 5 447,16  5 447,16 

Razem 15 247,16 0,00 15 247,16  

BRUSZCZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 
Utrzymanie zieleni  

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 800,00  1 800,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 700,00  1 700,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup artykułów, a 

także remont obiektu gminnego 
4 92109 4270 remonty 19 000,00  19 000,00 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 2 

 

6 92109 4300 usługi 1 112,56  1 112,56 

7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 wykonanie usługi na terenie rekreacyjnym w 

Bruszczewie 

Razem 28 612,56 0,00 28 612,56  

CHEŁKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Chełkowo 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 500,00  1 500,00 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 415,65  1 415,65 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Chełkowo 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 10 270,00  10 270,00 zakup elementów i ławek na teren rekreacyjny w 

Chełkowie 

Razem 14 185,65 0,00 14 185,65  

CZACZ 

Numer Rozdział Paragraf  Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 6 000,00  6 000,00 Utrzymanie drogi gminnej 

2 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czacz 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

13 320,48  13 320,48 
Bieżące utrzymanie świetlic poprzez montaż 

monitoringu, wykonanie usługi na salce, a także 

zakup niezbędnych artykułów 4 92109 4300 usługi 19 930,04  19 930,04 

5 92109 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Czacz 
6 92109 4300 usługi 2 300,00  2 300,00 

Razem 48 250,52 0,00 48 250,52  

CZACZYK 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00  1 700,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Czaczyk 

2 92605 4210 zakupy 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

5 099,65 -5 099,65 0,00 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez 

wykonanie usług 
3 92605 4300 usługi 7 000,00 5 099,65 12 099,65 

Razem 13 799,65 0,00 13 799,65  

GLIŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 477,18  9 477,18 wykonanie usługi na drodze gminnej w Glińsku 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

1 000,00  1 000,00 
utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Glińsko 

3 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 500,00  3 500,00 bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Glińsku, 

zakup artykułów 

5 92109 4210 zakupy 1 700,00  1 700,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Glińsko 

Razem 17 177,18 0,00 17 177,18  

GNIEWOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

700,00  700,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 900,00  900,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 324,88  2 324,88 
utrzymanie obiektu gminnego, świetlicy wiejskiej w 

Gniewowie i terenu przy świetlicy 
4 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 

5 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 Imprezy kulturalne 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 3 

 

Razem 11 724,88 0,00 11 724,88  

JEZIERZYCE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni gminnej na terenie sołectwa  2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 

3 90004 4300 usługi 700,00  700,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 utrzymanie obiektu gminnego, śiwetlicy wiejskiej w 

Jezierzycach, zakup artykułów 

5 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Jezierzyce 

6 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 333,90  9 333,90 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na terenie 

sołectwa Jezierzyce 

Razem 14 233,90 0,00 14 233,90  

KARMIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00  400,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i roślin 

2 92109 
4210 

zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 144,96  5 144,96 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4300 usługi 12 000,00  12 000,00 

4 92109 4210 zakupy 400,00  400,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańćów 

sołectwa Karmin 
5 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 19 444,96 0,00 19 444,96  

KARŚNICE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 

inwestycja Utrzymanie drogi gminnej 9 577,57  9 577,57 

wykonanie inwestycji na drodze gminnej w 

Karśnicach "Przebudowa drogi gminnej w Karśnicach 

- zadanie realizowane z udziałem środków funduszu 

sołeckiego w kwocie 9.577,57 zł - Sołectwo 

Karśnice" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Karśnice 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 400,00  1 400,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Karśnice 
4 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4170 umowy 

zlecenia 4 200,00  4 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy w Karśnicach poprzez 

wykonanie usług, zakup niezbędnych artykułów i 

podpisanie z opiekunem Sali umowy zlecenie 6 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

7 92109 4300 usługi 10 000,00  10 000,00 

Razem 29 577,57 0,00 29 577,57  

KOSZANOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne 40 522,70  40 522,70 
Realizacja zadania inwestycyjnego "Utwardzenie 

ulicy Bruszczewskiej - zadanie realizowane z 

udziałem środków funduszu sołeckiego - Sołectwo 

Koszanowo" 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

0,00 300,00 300,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Koszanowo 

3 90004 4300 usługi 0,00 500,00 500,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

800,00  800,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

5 92109 4210 zakupy 300,00 -300,00 0,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Koszanowo 
6 92109 4300 usługi 500,00 -500,00 0,00 

Razem 42 122,70 0,00 42 122,70  

 KSIĘGINKI 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 4 

 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługa Drogi publiczne gminne 11 000,00  11 000,00 Utwardzenie drogi gminnej 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 724,88  724,88 Imprezy kulturalne 

Razem 11 724,88 0,00 11 724,88  

MACHCIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00  3 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Machcin 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieskańców 

sołectwa Machcin 
3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4300 usługi 3 795,97  3 795,97 Zakupy oraz usługi mające na celu utrzymanie i 

zagospodarowanie obiektu gminnego, świetlicy 

wiejskiej w Machcinie  5 92109 4210 zakupy 11 000,00  11 000,00 

Razem 20 795,97 0,00 20 795,97  

MOROWNICA 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne 21 362,84  21 362,84 
Realizacja zadania inwestycyjnego "Budowa 

chodnika na ul. Leśnej w Morownicy - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 

- Sołectwo Morownica" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 zakup niezbędnych atykułów w celu utrzymania 

gminnej zieleni na terenie sołectwa Morownica 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Morownicy 

4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Morownica 
6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 31 362,84 0,00 31 362,84  

        

NIETĄŻKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 947,19  4 947,19 
Utrzymanie zieleni - zakup paliwa, podpisanie 

umowy zlecenie z opiekunem zieleni 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 3 000,00  3 000,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

20 000,00  20 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92109 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych 

6 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

7 92109 4210 zakupy 
zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

5 500,00  5 500,00 
zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego 

na sołectwie Nietążkowo 
8 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 41 447,19 0,00 41 447,19  

NOWA WIEŚ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 23 000,00  23 000,00 Wykonanie prac na drodze gminnej w Nowej Wsi 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Nowa Wies 

poprzez wykonanie usług, a także zakup niezbędnych 

materiałów, roślin i innych  3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 814,58  2 814,58 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4300 usługi 500,00  500,00 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 5 

 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Nowa Wieś 
7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 31 314,58 0,00 31 314,58  

NOWE SZCZEPANKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

  0,00 Bieżące utrzymanie świetlicy  

2 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 000,00  2 000,00 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Nowe Szczepankowo 

5 92109 4210 zakupy 8 265,39  8 265,39 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 13 365,39 0,00 13 365,39  

NOWY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 698,91  10 698,91 utrzymanie gminnej drogi w Nowym Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Nowy Białcz 
4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 doposażenie obiektu gminnego 

    Razem 15 198,91  15 198,91  

OLSZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 000,00  2 000,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 000,00  5 000,00 
doposażenie i utryzmanie obiektu gminnego, 

świetlicy wiejskiej w Olszewie 
3 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 

4 92109 4210 zakupy 
Działania w zakresie kultury fizycznej 

3 265,22  3 265,22 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - zakup 

elementów i wykonanie usługi 
5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Olszewo 
7 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Razem 20 265,22 0,00 20 265,22  

PARSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Wykonanie usługi na drodze gminnej w Parsku 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

300,00  300,00 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych na 

terenie sołectwa Parsko 
3 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 298,91  2 298,91 Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 1 600,00  1 600,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Parsko 

Razem 15 198,91 0,00 15 198,91  

POLADOWO 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 6 

 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 
Realizacja zadania majątkowego "Budowa chodnika 

wzdłuż drogi gminnej w Poladowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 

- Sołectwo Poladowo" 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie gminnej zieleni na terenie sołectwa 

Poladowo 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 678,30  4 678,30 Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych 

artykułów 

4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Razem 28 178,30 0,00 28 178,30  

PRZYSIEKA POLSKA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni, zakup artykułów 

2 92109 4170 umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 200,00  4 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy, umowa zlecenie i 

zzakup niezbędnych artykułów 
3 92109 4210 zakupy 3 607,91  3 607,91 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Przysieka Polska 

5 92195 4210 zakupy 
Zadanie w zakresie kultury fizycznej 

5 000,00  5 000,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

6 92195 4300 usługi 23 310,00  23 310,00 

Razem 38 117,91 0,00 38 117,91  

ROBACZYN 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 460,00  2 460,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Robaczyn 

2 90004 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

2 490,01  2 490,01 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Robaczyn 
4 92109 4300 usługi 3 400,00  3 400,00 

5 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez realizację 

umowy zlecenie, wykoannie zakupów i usług 6 92109 4170 umowy 

zlecenia 4 920,00  4 920,00 

7 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 

8 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 24 270,01 0,00 24 270,01  

SIERPOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

400,00  400,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 600,00  600,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Sierpowo 

4 92109 4300 usługi 3 000,00  3 000,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy poprzez realizację 

umowy zlecenie, wykoannie zakupów i usług 5 92109 4170 umowy 

zlecenia 3 600,00  3 600,00 

6 92109 4210 zakupy 3 125,99  3 125,99 

7 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

8 92109 4210 zakupy 10 000,00  10 000,00 

Razem 22 725,99 0,00 22 725,99  



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 7 

 

SPŁAWIE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Spławie 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
bieżące utrzymanie świetlicy, planowany remont oraz 

zakup niezbędnych materiałów 
3 92109 4270 remonty 9 000,00  9 000,00 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

6 92605 4300 usługi 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

8 046,25  8 046,25 
Zagospodarowanie i utrzymanie terenu rekreacyjnego 

7 92605 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 

Razem 23 546,25 0,00 23 546,25  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Stara Przysieka Druga 
3 92109 4300 usługi 200,00  200,00 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 19 043,49  19 043,49 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 

Razem 22 243,49 0,00 22 243,49  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 100,00  2 100,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stara 

Przysieka Pierwsza 
2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 612,95  3 612,95 

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej w Starej 

Przysiece Pierwszej 4 92109 4300 usługi 8 000,00  8 000,00 

5 92109 4170 umowy 

zlecenia 2 160,00  2 160,00 

6 92109 4300 usługi 200,00  200,00 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Stara Przysieka Pierwsza 
7 92109 4210 zakupy 1 800,00  1 800,00 

Razem 18 672,95 0,00 18 672,95  

STARE BOJANOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 6050 

inwestycja Drogi publiczne gminne 28 250,52  28 250,52 
Realizacja zadania majątkowego "Przebudowa ul. 

Dworcowej w Starym Bojanowie - zadanie 

realizowane z udziałem środków funduszu sołeckiego 

w kwocie 28.250,52 zł - Sołectwo Stare Bojanowo" 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

4 000,00  4 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Stare 

Bojanowo 
3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

8 000,00  8 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

7 92109 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 

Razem 48 250,52 0,00 48 250,52  

STARY BIAŁCZ 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 8 

 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 zakup materiału na drogę gminną w Starym Białczu 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

3 90004 4170 umowy 

zlecenia 1 707,94  1 707,94 umowa zlecenie z osobą pielęgnujacą tereny zielone 

na terenie sołectwa Stary Białcz 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 000,00  4 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy, zakup niezbędnych 

artykułów 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 wykonanie usług na świetlicy wiejskiej w Starym 

Białczu  

6 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 wykonanie prac na terenie rekreacyjnym w Starym 

Białczu 

7 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa 
8 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

Razem 17 707,94 0,00 17 707,94  

WONIEŚĆ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 000,00  4 000,00 Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Wonieść 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 400,00  3 400,00 Bieżące utrzymanie świetlicy w Wonieściu, m.in.. 

Zakup sprzętu AGD 

3 92109 4210 zakupy 1 594,88  1 594,88 
Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Wonieść 
4 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00  25 000,00 Zagospodarowanie i utrzymanie terenu boiska w 

Wonieściu 

Razem 35 994,88 0,00 35 994,88  

WYDOROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

200,00  200,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 umowy 

zlecenia 800,00  800,00 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00  800,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Wydorowo 

4 92605 4210 zakupy 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

10 368,72  10 368,72 
Doposażenie i utrzymanie terenu rekreacyjnego - 

zagospodarowanie terenu i zakup elementów 
5 92605 4300 usługi 8 000,00  8 000,00 

Razem 20 168,72 0,00 20 168,72  

ZYGMUNTOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 335,37  9 335,37 Utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa 

Zygmuntowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,00  2 100,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Zygmuntowo 

Razem 11 435,37 0,00 11 435,37  

ŻEGROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 227,64  9 227,64 utrzymanie drogi gminnej na terenie sołectwa 

Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

1 300,00  1 300,00 organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Żegrowo 

4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
5 92109 4170 umowy 

zlecenia 600,00  600,00 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 9 

 

6 92109 4210 zakupy 1 100,00  1 100,00 

Razem 13 027,64 0,00 13 027,64  

ŻEGRÓWKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 umowy 

zlecenia 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 000,00  2 000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa Żegrówko 

2 90004 4210 zakupy 2 200,00  2 200,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 500,00  5 500,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy (zadanie wspólne 

sołectw: Żegrowo, Żegrówko, Bielawy) 
4 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

5 92109 4170 umowy 

zlecenia 1 000,00  1 000,00 

6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 
organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Żegrówko 
7 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

8 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 12 667,07  12 667,07 utrzymanie drogi gminnej w Żegrówku 

9 92109 4300 usługi tereny rekreacyjne - zagospodarowanie 2 000,00  2 000,00 zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Żegrówku. 

Razem 29 867,07 0,00 29 867,07  

ŻYDOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 000,00  9 000,00 Utwardzenie drogi gminnej na terenie sołectwa 

Żydowo 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 470,36  1 470,36 Organizacja wydarzeń kulturalnych dla mieszkańców 

sołectwa Żydowo 

Razem 10 470,36 0,00 10 470,36  

Razem Fundusz sołecki 870 053,30 0,00 870 053,30  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 10 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/261/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

1.Dochody -  dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych – zastąpienie 

dochodów z opłaty targowej dochodami z tytułu rekompensaty na poziomie wykonania tych dochodów 

w 2019 roku. Na podstawie ustawy z dnia 9 grudnia 2020 r.  o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych zawieszono pobór opłaty targowej w 2021 roku. 

Ustawa przewiduje rekompensatę dla gminy z tego tytułu. Dokonano także korekty planu wpływów z tytułu 

podatku od środków transportowych. 

2.Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne: 

-przesunięcie kwoty 35.000 zł na realizację zadania majątkowego „Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w miejscowości Olszewo (droga gminna nr 590041P "Al. Czereśniowa" Stare Bojanowo - Olszewo) 

– zwiększenie wartości realizacji tego zadania”; 

-zwiększenie wartości realizacji zadania: „Przebudowa ul. Słowackiego w Śmiglu” - zadanie realizowane 

z udziałem środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, o kwotę 17,72 (wartość odsetek od 

środków z RFIL utrzymywanych na oprocentowanym rachunku bankowym). 

b)Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zwiększenie wydatków o kwotę 300.000,00 zł 

i wprowadzenie zadania majątkowego „Budowa budynku szatni sportowej wraz z częścią magazynową 

i rekreacyjną dla OSP Wonieść” – zadanie realizowane z udziałem środków z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. (Całkowita wartość zadania to kwota 420.000,00 zł); 

a)Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe: zwiększenie wydatków o kwotę 90.736,18 zł na podstawie 

rozliczenia wykonania wydatków ze środków otrzymanych w 2019 roku na realizację Programu Erasmus + 

„Praca to sukces, a czas to pieniądz, czyli powrót do korzeni”, które nie zostały wykorzystane w 2020 roku, 

prowadzonego przez szkołę Podstawową im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu. 

c)Rozdziały 90004 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby oraz 92605 Zadania  w zakresie kultury fizycznej – przesunięcia w ramach funduszu 

sołeckiego. 

3.Przychody – dokonuje się następujących zmian: 

Wprowadza się do budżetu Gminy Śmigiel po stronie przychodów następujące zmiany: 



Id: 33D90782-A990-4ECD-B4D1-DB7C6667A2CB. Podpisany Strona 11 

 

b)paragraf 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach” - zwiększenie o kwotę 300.017,72 zł, w związku z otrzymaniem w 2020 roku kwoty 300.000 zł 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) na realizację zadania inwestycyjnego: „Budowa 

budynku szatni sportowej wraz z częścią magazynową i rekreacyjną dla OSP Wonieść” oraz otrzymanych 

odsetek od środków z RFIL utrzymywanych na oprocentowanym rachunku bankowym. 

c)paragraf 906 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków” – zwiększenie o kwotę 90.736,18 zł na podstawie rozliczenia 

wykonania wydatków ze środków otrzymanych w 2019 roku na realizację Programu Erasmus + „Praca to 

sukces, a czas to pieniądz, czyli powrót do korzeni” prowadzonego przez szkołę Podstawową im. 

Konstytucji 3 Maja w Śmiglu. 


